
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げま

す。旧年中は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年は米中のパワーバランスや大統領選による為替の乱高下など、国際情勢の先行

きは不透明感をました年でございました。かえせばそれは転換期でもあり、国内の産

業回帰やインバウンド誘致の加速により新たな消費や産業を掘り起こすチャンスでも

あります。 

これからもお取引先様と協力してよりよい商品を供給すべく 

2025 年もより一層のご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

 

株式会社 K・カンパニー 

代表取締役  近藤 昌敬 


